UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

V/v góp ý Quy chế phối hợp và Kế

hoạch phối hợp giai đoạn 2021-2025

trong PC HIV/AIDS và PC Lao.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng       năm 2020

         Kính gửi:

  - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

  - Bệnh viện Phổi.

 Thực hiện Công văn số 553/AIDS-ĐT ngày 25/8/2020 của Cục Phòng,

chống HIV/AIDS về việc góp ý Quy chế phối hợp và Kế hoạch phối hợp giai

đoạn 2021-2025 trong công tác phòng chống HIV/AIDS và phòng chống Lao.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ góp ý vào Quy chế phối

hợp và Kế hoạch phối hợp giai đoạn 2021-2025 (gửi kèm theo 02 dự thảo).

Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Y) và qua

địa chỉ email: phuongyenanh@gmail.com trước ngày 08/9/2020 để tổng hợp và

báo cáo Cục Phòng chống HIV/AIDS đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hương

mailto:phuongyenanh@gmail.com

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-01T14:03:17+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2020-09-01T14:35:03+0700

		2020-09-01T15:03:03+0700

		2020-09-01T15:03:18+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-01T15:07:05+0700